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obra:
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supervisora:
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RESIDENCIAL LOS ALMENDROS I

Fondo Nacional de Vivienda Popular

2011

RESIDENCIAL LOS ALMENDROS IT

Km. 9 1/2 CARRETERA DE ORO, SAN SALVADOR

2011-12-05

720

3140596.01

05/12/2011

FONAVIPO

FONDOS PROPIOS

ARCO INGENIEROS. S.A. DE C.V.

FONAVIPO

OBRAS DE URBANIZACION DEL PROYECTO RESIDENCIAL LOS
ALMENDROS II, UBICADO EN EL MUNICIPIO DE SAN MARTIN Y
DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR

GARANTIA
FIEL CUMPLIMIENTO, ANTICIPO Y BUENA OBRA

FORMA DE PAGO

SOBRE LOS AVANCES FISICOS FINANCIEROS DE OBRA.
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